gurgitis  nostri  in  Dunya  sicnt  pater  ejus  habuit;  tenendam 
et  habendam  de  nobis  sibi  et  haeredibus  suis  in  feodo  et  haere- 

ditate,    cum  omnibus  pertinentiis  suis. 
Reddendo  inde  nobis  annuatim  quatuor  solidos  ad  duos 

terminos  anni,  medietatem  ad  Annunciationem  Beatae  Marias, 
et  medietatem  ad  festum  Sancti  Michaelis,  faciendo  easdem 

operationes  in  gurgite  quas  Willelmus  pater  ejus  fecit,  perci- 
piendo  easdem  portiones  de  gurgite  quas  Willelmus  pater  ejus 
percepit.  Et  custodiet  gurgitem  nostrum  per  se  vel  per 
alium  idoneum  servientem,  ita  quod  domus  nostra  indemnis 
existat.  Et  tarn  ipse  quam  haeredes  sui  curiam  nostram  cum 
liberis  hominibus  nostris  sequentur. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

CXCIIL  De  eodem. 

Of  the  Notum  sit  tarn  procsentibus  quam  futuris,  quod  ego  Rogerus 

same.  comes    Herefordiae,    pro    Dei   amore,    et   peccatorum    meorum 
remissione,  dedi  Deo  et  Sancto  Petro  Grloucestriae  medietatem 

piscariae  de  Dunia  cum  omni  libertate  et  dominatione  quam 
ego  vel  pater  meus  in  ea  habuimus.  Qua3  quia  tota  quondam 
de  jure  praefatae  ecclesiae  fuerat,  volo  et  concedo  ut  tota  in 
possessionem  et  proprietatem  ejusdem  ecclesiae  libere  et  quiete 
redeat.  Concedo  etiam  monachis  et  eorum  ministris  liberam 

potestatem  trahendi  retia,  et  jacendi  borechas,  et  piscandi  per 
totam  aquam  quae  est  a  parte  maris  inter  ipsam  piscariam  de 
Dunie  et  piscariam  de  Bonewere,  quod  in  ea  parte  nulli  alii 

licebit  absque  assensu  monacborum  qui  hoc  permittere  pote- 
runt,  quibus  voluerint ;  illud  quoque  manifestum  esse  volo 
omnibus  quod  nee  ante  praedictam  piscaturam  nee  retro  novam 
piscaturam  aut  aliud  novum  quod  ]:>iscationi  piscariae  noceat 
faciam  nee  fieri  permittam.  Hanc  donationem  cum  omni  sua 
libertate  ad  honorem  et  utilitatem  abbatiae  in  quantum  potero 

ab'  omni  violentia  et  injuria,  Deo  adjuvante,  protegani  et 
defendam.  Quod  si  facero,  quod  Deus  avertat,  propter  violen- 
tiam  a  rege  vel  ab  aliquo  potente  mihi  illatam  non  possem, 
quantum  piscaria  cum  hiis  quas  diximus  valet  tantumdeni 
meo  proprio  ecclesiae  restituerem.  Et  ut  haec  mea  donatio 
in  perpetuum  firma  sit  et  stabilis,  sigillo  meo  earn  confirmo, 
et  a  domino  terroe  cui  serviam  concedi  et  confirmari  faciam, 
etc. 
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CXCIV. 

Sciant  praBsentes  ct  futuri,  quod   ego   Willelmus   dc  Dunia  Of  land  in 

filius  Philippi  de  Dunia,  pro  salute  anima}  mea)  ct  anteccssorum  Woodley. 
meorum,  dedi    ct   hac  carta   mca   confirmavi    Deo   et    ecclesise 

Sanoti  Petri  G-loucestriffl  ct  monachis  ibidem  Deo  servientibus  *  53« 
duodecim    scyloncs    do    terra   mea   in    Wodeleya,    illos  scilicet 
qui   protenduntur  in  longitudine  a  via  regali  versus  Sabrinam 
asqne  ad  terrain  monachoriim   de   Fareleya  ;    in   latitudine,    a 
terra    Ricardi    dc    Mineres   usque   ad    terram    Rogeri   Penek; 

tenendos  et  habendos  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemo- 
sinam,  cum  omnibus  pertincntiis  suis  sine  aliquo  retenemento. 

Ego  vero  prsedictus  Willelmus  de  Dunya  et  haDredes  mei  prae- 
dictos  xii.  seilones  abbati  et  conventui  Sancti  Petri  Gloucestriao 

contra   omnes    homines    et   fceminas    in  perpetuum   warantiza- 
bimus,    et    tarn    de    regali    servitio    quam    de    omnibus    aliis 
scrvitiis  aquietabimus. 

In  cujus  rei,  etc. 

CXCV.  De  Dunya. 

Sciant  praBsentes  et  futuri,  quod  ego  Johannes  de  Aides-  Of  Dunny. 
wortha,  pro  salute  animaD  mea3  et  animarum  omnium  anteces- 
sorum  meorum,  dedi  et  concessi,  et  hac  prassenti  carta  mea 
confirmavi  Deo  ct  Sancto  Petro  Gloucestria^  et  monachis 

ibidem  Deo  servientibus  totum  pratum  meum  quod  vocatur 
Lutlcga  sub  Dumhulle,  et  totum  pratum  meum  quod  jacet 
ibidem,  scilicet  inter  pratum  Reynildi  et  pratum  Roberti 
piscatoris ;  habenda  et  tenenda  de  me  et  lneredibus  meis, 
libcre  et  quiete  ab  omni  sasculari  servitio,  exactionc,  et 
demanda  in  puram  et  perpetuam  elemosinam.  Ego  vero 
Johamies  et  hieredes  mci  prsedictis  Deo  et  Sancto  Petro  et 
monachis  ibidem  Deo  servientibus  pra^dicta  prata  contra  omnes 
homines  et  foeminas  in  perpetuum  warantizabimus.  Qua)  si 

warantizare  non1  poterimus,  eis  de  pratis  nostris  propinquio- 
ribus  et  utilioribus  rationabile  escambium  faciemus. 

In  cujus  rei  testimonium. 

CXCVI.  De  decima  venationis. 

Henricus,    rex    Anglian    et   dux   Normannias    et   Aquitannia3  A.D.  1154 

et  comes  Andegavia;,  omnibus  baronibus  et  ministris  et  fidelibus  -1189« 
suis,  salutem.  Of  tithe  of \euisou  in 

1  non]  Repeated  in  MS. 
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Dean  Praecipio    quod   monachi    Sancti    Petri   Gloucestriae    habeant 
Forest.         decimam  totius   venationis  quaa  capitur   in   Denna  foresta  mea 

quicunque  ibi  fuget  et  veuationem  capiat,  etc. 

CXCYII. 

A.D.  1235.      Henricus,1   Dei  gratia  rex  Angliae,  dominns   Hybernia?,   dux 
Aug.  5.       ]STormannia3  Aquitannia3,  et  comes  Andegaviae,  omnibus  consta- 
Ofthe         bulariis     qui   pro    tempore    erunt    apud    Sanctum  Briavellum, same.  n    , salutem. 

Quia  dilecti  nobis  abbas  et  conventus  Sancti  Petri  Glouces- 
triae decimam  totius  venationis  qua3  capitur  in  foresta  nostra 

de  Dene  percipere  consueverunt  de  dono  prasdecessorum 

nostrorum  regum  Anglia3,  quorum  cartam  simul  et  confirma- 
tionem  nostram  inde  habent,  vobis  praecipimus  quod  de  tota 

f.  53  b.  venatione  de  castero  capienda  in  praadicta  foresta  nostra,  quando- 
cunque  contigerit  in  ea  venationem  capi  ad  opus  nostrum, 
decimam  sine  difficultate  eis  habere  faciatis. 

In  cujus  rei  testimonium   has  2   litteras  nostras  fieri  fecimus 
patentes.     Teste,  etc. 

CXCVIIL   De  Dugledi. 

A.D.  1148       Eadulfus  prior  et  totus  conventus  Sanctas  Marias  "Wygorniensis 
-1157.         ecclesias  omnibus  fidelibus,  salutem. 
OfDulas.  Sciant  tarn  praesentes  quam  futuri  hanc  compositionem  inter 

Wygorniensem  ecclesiam  et  monasterium  Sancti  Petri  Glou- 
cestrias  factam  fuisse,  videlicet  quod  Hamelinus  abbas  Glou- 
cestrias  cum  suo  conventu  querelas  quam  habuit  super  ecclesia 

de  Dugledin  adversus  ecclesiam  nostram  renunciavit,  et  quic- 
quid  juris  in  ea  habuit,  ecclesiae  nostrae  videlicet  Wygorniensi 

perpetualiter  concessit,  et  cartas  quas  super  ecclesia  Dugle- 
densi  monasterium  Gloucestriae  habuit  ecclesias  Wygorniensi 

reddidit ;  hoc  videlicet  tenore,  quod  ecclesia  "Wygorniensis 
ecclesiaa  G-loucestrias  singulis  annis  ad  festum  Sancti  Michaelis 
dimidiam  marcam  apud  Gloucestriam  persolvet. 

1  The  enrolment  of  this  instrument  is  to  be  found  on  the  Patent  Roll  of 
19  Henry  III.  (m.  5).     It  bears  date  August  5  in  that  year. 

2  has~]  haas,  MS. 
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CXCIX.  De  eodem. 

Johannes,  Dei  gratia  Wygorniensis  ecclesiae  servus  devotus,  A.D. 1151 

omnibus  Sanotas  Matris  Ecclesia)  fidclibus,  salutem.  l"'* 

Soiant  bam  praBsentes  qnam  futuri,  hanc  compositionem  in  V*  ™e 

pnescutia  nostra  lactam  fuisse  infer  raonasterinm  Gloucestria;  " 
Sancti  Petri  et  monastcrinm  Sanctne  Marian  Wygorniensis,  vide- 

licet, quod  Hamelinus  abbas  Gloucestriao  cum  suo  conventu 

querelas  sua»  quam  habuit  super  ecclesia  de  Dugledin  adversus 
Radulfum  priorem  Wygorniaa  et  ejus  conventum  renunciavit, 
et  quicquid  juris  in  ea  habuit,  in  perpetuum  concessit,  et 
cartas  suas  quas  super  Dugledensi  ecclesia  habuit  ecclesia 

Gloucestria)  Wygomicnsi  reddidit  ecclesiae ;  hoc  videlicet  te- 

nore,  quod  monastcrinm  "Wygornicnsi  singulis  annis  ad  festum Sancti  Michael  is  monasterio  Gloucestriae  dimidiam  marcam 

persolvet  apud  Gloucestriam. 
Hujus  autem  conventionis  nobiscum  testes   sunt   Godefridus 

et  Gervasius  archidiaconi. 

CC.  De  eodem. 

Johannes,    Dei     gratia    "Wygorniensis    episcopus,    Hamelino  A.D.  1151 
abbati  totique  conventui   Gloucestria?,  salutem  et   episcopalem  -115?- 
benedictionem.  ®f  the 

Sciat  universitatis  vestrae  fraternitas  nos  concessisse  et  prae- 
sentis  scripti  testimonio  confirmasse  compositionem  inter  eccle- 
siam  Wygorniensem  et  vestram  factam  de  Dugledensi  ecclesia, 
ita  videlicet  quod  ecclesia  Wygorniensis  vobis  et  ecclesiae 
vestrae  singulis  annis  persolvet  dimidiam  marcam  argenti  in 
festo  Sancti  Michaelis,  et  vos  et  ecclesia  vestra  in  perpetuum 
remisistis  ecclesiae  et  conventui  Wygorniae  calumniam  quam 
in  ecclesia  Dugledensi  habuistis,  et  universum  jus  quod  in 
cadem  vobis  et  ecclesiae  vestrae  vendicabatis. 

Hanc  itaque  compositionem  quam   praediximus,    ut  ratam   et  f.  54. 
inconcussam    in    perpetuum    utrinque    habeatis,    sigilli    nostri 
impressione  corroboravimus.     Yalete. 

CCI.  De  eodem. 

Johannes,  Dei  gratia  Wygorniensis  ecclesiae  servus  devotus,  A.D.  1151 

omnibus  Sanctae  Matris  Ecclesiae  fidelibus,  salutem  et  benedic- ~115"- 
tionem,  ™  *^e same. 
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Sciant  praesentes  et  futuri,  venerabilem  fratrcm  nostrum 
Hamelinum  abbatem  Gloucestriae  et  conventum  ecclesiae  Beati 

Petri  renunciasse  in  praesentia  nostra  juri  et  calumniae  quam 
liabebant  in  ecclesia  de  Dugledin,  et  reddidisse  per  manura 

nostram  "Wygorniensi  ecclesiae  cartas  quas  habebant  super 
eadem  ecclesia,  una  Walterii  filii  Wysceonis,  alia  vero  regis 

Henrici  sigillo  impressas  ;  concessisse  etiam  Wygorniensi  eccle- 
sia) ipsam  ecclesiam  de  Dugledi  possidendam  jure  perpetuo 

cum  eisdem  dignitatibus  et  libertatibus  cum  quibus  Gloucestriae 
ecclesia  earn  ante  possederat  juxta  tenorem  scriptorum  Wlfridi 
Menevensis  episcopi  et  ejus  successoris  Bernardi,  quae  in 
ecclesia  Gloucestriae,  eo  quod  in  quibusdam  aliis  ipsi  erant 
necessaria  remanserunt,  sed  eorum  transcripta  continentur  in